Приказ Муrrиципального казенного общеобразовательпого rIре}цдеЕия -

основной общеобразоватепьной школы ЛЬ 14

<<Об организации образоватеlrьного процесса в сетевой форме центра
образования естествеЕно-наrIной и технологической

направJIенноgгей <Дочка pocTа>), созданного на базе Муниципального казенного
общеобразовательного учрежденпя - основной общеобразовательной школы N}14,

gа 2024D025 уrебный гор>

JТ92б4 29.08.2024г.

С целью реализации ст. 15 Федерального закона от 29.\2.2012 г. <Об образовании в
Российской Федерации)), fIриказа Министерства просвещения Российской Федерации от 5

августа 2020 года Jt 882/391 (Об организации осуществления образовательной
деятельности rrри сетевой форме реаJIизации образовательных программ), в ра},{ках

федерального проекта <Современная школа) национilльного проекта <Образование)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным куратором за сетевое взаимодействие центра

образования естественно-на}п{ной и технологической направленностей
<То.жа роста) - р}ководитеJIrI центра Азанова Романа Владимировича.

2. Азанову Р.В..:
2.1. Создать условиJI дпя )л{астIIиков сетевого взаимодействия,
2.2. Согласовать с участниками сетевого взаимодействия и утвердить сетевое

расписание групп детей для реаJIизации дополнительньIх образовательньIх
программ в сетевой форме.
2.3. ЗаrошоIIить договоры с щастниками сетевого взаимодействиJI

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлrIю за собой.

Щирекгор МКОУ ООШ Jф14 Л.В. Гаврилова